KONTRATE SHITJE
(Kuota Kapitali)
Shogeria “UNIONMETAL” SH.P.K

Sot ne date &1 /O6/2C2 ne seline e Shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K Vlore Novosele MIFOL
Rruga ¢ vjeter nacionale Vlore-Fier, Lagjja Mifol, Nr.09/1, personat ¢ meposhtem perpiluan kete
kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

PALA SHITESE :

Z. Dorian Janku shtetas shqiptar, i biri Kristo-s i datelindjes 21.03.1991 me banim ne Vlore
mbajtes i kartes se identitetit me Nr 033017587dhe Nr Personal J103210640.

PALLA BLERESE :

Z.Gregorio Zanchetta shtetas italian, i biri i Mario-s,i datelindjes 11.10.1953 me banim ne Vlore,
mbajtes i pasaportes me Nr YB4380048 dhe Nr Personal AV 3281061.

Palet ¢ meposhteme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Ne date 22.08.2017, eshte regjistruar Shogeria “UNIONMETAL” Sh.p.k me seli ne Vlore Novosele
MIFOL Rruga e vjeter nacionale Vlore-Fier, Lagjja Mifol, Nr.09/1, regjistruar me NIPT
1770222068, me status aktiv dhe me kapital themeltar 100,000.00 Leke, me Ortake:

Z.GREGORIO ZANCHETTA qe zoteron 50% te kapitalit ose 1 kuote me vlere nominale
50,000.00 Leke

Z. DORIAN JANKU ge zoteron 50% te kapitalit ose 1 kuote me vlere nominale 50,000.00 Leke

Me vendim te asamblese se Ortakeve te Shogerise “UNIONMETAL” Sh.p.k date 24.12.2022 eshte
vendosur : Ortaku i Shogerise “UNIONMETAL” Sh.p.k, DORIAN JANKU, i cili merr pjese ne
kete shogeri me 50% te kapitalit themeltar ose 1 kuote , ne vlere nominale 50,000.00 Leke , i shet

7Z.GREGORIO ZANCHETA, 45% te kapitalit ose te 1 Kuote me vlere 45,000.00 Leke
Perfundimisht Ortake te Shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K behet:

Z.GREGORIO ZANCHETTA i cili behet zoterues i 95 % te kapitalit themeltar, ose 1 kuote me
vlere nominale 95,000.00 Leke. :

Z. DORIAN JANKU i cili behet zoterues i 5% te kapitalit themeltar, ose 1 kuote me vlere nominale
5000 leke
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Z.GREGORIO ZANCHETTA deklaron se eshte dakort te pranoje 45% te kapitalit themeltar te
shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K ose 1 kuote, ne vlere nominale 45,000.00 Leke .

Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, si dhe Ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”.

PALA SHITESE PALA BLERESE
DORIAN JANKU GREGORIO ZAN CHETTA
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